MM N2 0043 4920049 / 096 - ot 111
-

Hasen mune palded@hatenbsmo
. m-um?m‘..hm ’;mii! mﬁm

DECRETO N°167/2023

Hasenkamp, 29 de diciembre de 2023 -

VISTO:
La Ordenanza N°288/2023:

Y CONSIDERANDO

Que mediante la Ordenanza N°288/2023, se aprobd la unificacidon de la
Secretaria de Gobiemo y Hacienda:

Que la Secretaria de Hacienda presento su renuncia en el dia de la fecha;

Que se hace necesario designar el Secretario de Gobierno y Hacienda de la
Municipalidad de Hasenkamp, a tenor del inicio de una nueva gestién de gobiemo
desde el dia 12 de diciembre de 2023;

PORELLO:
EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP

DECRETA

Art.1°) Designase al Dr. Manuel Exequiel LANDRA, DNI: 35.771.540, como Secretario
de Gobierno y Hacienda de la Municipalidad de Hasenkamp, a partir del 01 de enero

de 2024 -
Art.2°) Registrese, notifiguese, comuniquese y oportunamente Archivese.-

Secretario de Gobiermno




